
2 0 2 1 年 4 月 1 2 日 

 

関係者各位 

 

社会福祉法人 雲柱社 

理事長  服部  榮 

  

 

新型コロナウイルス感染症の感染が確認されたことについて 

（第 1報） 

 

 

この度、当法人施設の園児 1名が新型コロナウイルス感染症に感染していることが確認されました。 

所管行政の指示により、4月 10日（土）に臨時休園をいたしましたが、4月 12日（月）より通常通

り開園いたしました。ご心配、ご迷惑をおかけいたし、誠に恐縮に存じます。 

なお、詳細については、世田谷区ホームページに公表をしております。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

  

※ 引き続き患者、利用者、職員等の個⼈情報の保護、⼈権へ十分配慮をしながら所管行政と連携の 

もと対応いたします。 

 

https://www.city.setagaya.lg.jp/mokuji/fukushi/003/005/006/31202/003/d00191130.html

